

Aconsil Holding ApS

Gammel Hastrupvej 4, 4600 Køge

CVR-nr. 37 20 55 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

Lars Henrik Fjordbak Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aconsil Holding ApS Gammel Hastrupvej 4 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 20 55 40
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Lars Henrik Fjordbak Larsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomheder	Aconsil ApS, Køge Salixpro ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskabet Aconsil ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.175 t.kr. mod 1.203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.461	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	987.746	1.217.658
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.711	0
Andre finansielle indtægter	265.835	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.894	-14.897
Resultat før skat	1.228.937	1.199.636
Skat af årets resultat	-54.362	3.410
Årets resultat	1.174.575	1.203.046
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	987.746	1.217.658
Udbytte for regnskabsåret	285.415	283.000
Disponeret fra overført resultat	-98.586	-297.612
Disponeret i alt	1.174.575	1.203.046

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.053.268	1.252.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.053.268	1.252.672
Anlægsaktiver i alt	1.053.268	1.252.672
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.961	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	509.542
Tilgodehavender i alt	202.961	509.542
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.261.260	0
Værdipapirer i alt	2.261.260	0
Likvide beholdninger	1.372.745	2.590.263
Omsætningsaktiver i alt	3.836.966	3.099.805
Aktiver i alt	4.890.234	4.352.477

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	22
Overført resultat	4.477.873	3.588.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	285.415	283.000
Egenkapital i alt	4.813.288	3.921.713
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.460	71.507
Selskabsskat	29.485	356.132
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.876	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.946	430.764
Gældsforpligtelser i alt	76.946	430.764
Passiver i alt	4.890.234	4.352.477

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	16	2.668.653	258.000	2.976.669
Udloddet udbytte	0	0	0	-258.000	-258.000
Resultatandel	0	1.217.658	-297.612	283.000	1.203.046
Udloddet udbytte	0	-1.217.650	0	0	-1.217.650
Nedskrivning af reserve ved salg af anparter	0	-2	0	0	-2
Udloddet udbytte fra datterselskab	0	0	1.217.650	0	1.217.650
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	22	3.588.691	283.000	3.921.713
Udloddet udbytte	0	0	0	-283.000	-283.000
Resultatandel	0	987.752	-98.586	285.415	1.174.581
Udloddet udbytte	0	-1.025.865	0	0	-1.025.865
Nedskrivning af reserve ved salg af anparter	0	-6	0	0	-6
Overført negativ saldo til overført resultat	0	38.097	0	0	38.097
Udloddet udbytte fra datterselskab	0	0	1.025.865	0	1.025.865
Overført negativ saldo fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	-38.097	0	-38.097
	50.000	0	4.477.873	285.415	4.813.288

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
